Giriș

I
lk İslâm filozofu künyeli Ebû Yûsuf
Ya‘k b b. İshâk el-Kindî (ö. 252/866 ),
yaşadığı dönemin karmaşası içinde birçok

sorunun çözümüyle ilgilenmiş, yer yer Mu‘tezili
olmakla suçlanmış, varlıklı bir hayatın sürgünle
biten bir döneminin neticesinde birbirinden farklı
konularda yaptığı çalışmalarla özgün bir düşünce
sistemi kurabilmiş ender bir şahsiyettir.